

31.12.2017

प्रपत्र
FORMदिनांक: 29.12.2017 गो दर्प 2017-~~2018~~ के लिए अद्यत संपत्ति का विवरण

31.12.2017

STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR

2017-~~2018~~

AS ON

29.12.2017

अधिकारी का नाम:

Name of the officer:

डॉ राम कुमार शर्मा

दर्शनाल देतान
Present Pay

₹154485.00

संवाद का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है

(निदेशक, आई एन वी बी, पालभुपुर (८०.५०))

दर्शनाल पद:

Present Post held:

प्रधान वैज्ञानिक

ज़िला, तालुक और गाँव वह नाम जहाँ संपत्ति है	संपत्ति, अद्यतारीय भूमि और अन्य भवनों आदि यह नाम व श्रेणी Name and details of property, Housing lands & other, buildings	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि स्वातंत्र्य अद्यत व्यय का नाम पर नहीं है तो भवान कि किसके नाम है दूसरे उत्तराधीय अद्यतारी का संबंध यथा है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant.	संपत्ति को प्राप्ति की गई ? यदा दरादी यह, पदटू पर ही गई ? दैदिक, उत्तराधीकर, अहसर अद्यत किसी अद्यत से ही नहीं। इसके उत्तराधीकर में ही नहीं रखा उस व्यक्ति का नाम जिससे ही गई। How acquired ? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	सम्पत्ति से प्राप्त आय Annual Income from the property.	ग्राहकीय Remarks
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
VII. Pipala Dist. Buland- shahr	Land	10 Lakh	Dr R.D. Sharma (Father)	Inherited	NIL	—

जो यह तालूक नहीं है, उसे कठोर दिया जाए। Inapplicable clause be struck out.

अहाँ मूल्य का राटोंक अपक्रान्त दूषित नहीं है वहाँ दर्शनाल स्थिति के संबंध में अनुचानित मूल्य अल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately the approximately value in relation to present conditions may be indicated.

** अपक्रान्त दूषित पर वी-एसी शामिल है। Includes short term lease also.

टिप्पणी : धोयणा पर भरना यहाँ इसे कठोर दिया जाया (आवरण नियमाला) 1964 के नियम 18(1) के अधीन ऐसा ने प्रधान नियुक्ति पर देखो-न देखो-न वी-एसी यहाँ दूषित करना आवश्यक है औ इसके परिणाम इसे प्रदोषक धर्य के अनुचान पर भरा जाये जिससे उसके नाम पर उद्यत उसके परिवार के किसी भवत्व के भाग पर अपेक्षा प्राय विस्ती अधिक है ताकि प्राप्ति के नाम पर अंजीव, उत्तराधीकर में पापा, पदटू यही नहीं अपेक्षा वंशक संपूर्ण अक्षय संपत्ति का विवरण दिया गया है।

Note : The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and class-II service under Rule 18(1) of the Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

हस्ताक्षर/Signature
दिनांक/DateDr R.D. Sharma
29.12.2017Dr R.D. Sharma
29.12.2017